Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 средняя школа № 17

 городского округа – город Камышин

Волгоградской области

Приказ

25 ноября 2024 года                          № 545-о

Об утверждении состава комиссии

по урегулированию конфликта интересов

работников школы

 Во исполнение Федерального Закона №273 «О противодействии коррупции» от

25.12.2008г, в соответствии с приказом Комитета по образованию Администрации

городского округа – город Камышин от 19.11.2024г. №568-о «Об определении

уполномоченного должностного лица»

приказываю:

1. Утвердить комиссию по урегулированию конфликта интересов работников МБОУ СШ

№17 в следующем составе:

Председатель комиссии - Чернай Дмитрий Сергеевич, заместитель председателя Комитета

по образованию Администрации городского округа – город Камышин,

уполномоченное должностное лицо от учредителя, председатель комиссии по

урегулированию конфликта интересов работников школы,

заместитель председателя комиссии – Тихомирова С.Б., ответственный за профилактику

коррупционных правонарушений в школе,

секретарь комиссии – Баламирзоева М.Н., ст.методист,

члены комиссии:

- Карагулова Д.К., учитель географии, член Совета школы,

- Томарова И.В., председатель ПК школы,

- Крыгина М.Ш., педагог-психолог.

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений МБОУ СШ№17».

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор МБОУ СШ № 17

городского округа – город Камышин   _________________     Каркошкина Т.Н.

		2024-11-25T17:49:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 17 ГОРОДСКОГО ОКРУГА - ГОРОД КАМЫШИН ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ